

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018021	Rekonstrukce kanalizace Královohradecká 513, Ústí nad Orlicí
O:	Z1	Změna k dodatku č. 1
R:	1	Změna k dodatku č. 1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pro zpětné použití	m2	-16,20000	45,00	-729,00	822-1 RTS 19/ II
				-729,00			

Díl: 5 Komunikace							
2	45157777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těžezného tloušťky do 10 cm	m2	-16,20000	78,00	-1 263,60	822-1 RTS 19/ II
				-16,20000		-9 653,63	

3	451576111R00	Podklad. nebo vyrovnávací vrstva ze šteřkopisků podkladní nebo vyrovnávací vrstva ze šteřkopisků o síle vrstvy do 200 mm se zhutněním a odvodněním podloží pod úložným prefabrikátem	m2	-18,00000	138,00	-2 484,00	821-1 RTS 19/ II
				-18,00000		-18,00000	
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-16,20000	313,00	-5 070,60	822-1 RTS 19/ II
				-16,20000		-18,00000	

5	56337344R	šteřkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm, třída B	t	-4,37400	191,00	-835,43	SPCM RTS 19/ II
				-4,37400		-16,20000	

Díl: 8 Trubní vedení							
6	894423111RT1	Osazení betonových dlců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00	827-1 RTS 19/ II
				-1,00000		-26 383,00	
7	894423112R00	Osazení betonových dlců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	-1,00000	1 400,00	-1 400,00	827-1 RTS 19/ II
				-1,00000		-1,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018021	Rekonstrukce kanalizace Královohradecká 513, Ústí nad Orlicí
O:	Z1	Změna k dodatku č. 1
R:	1	Změna k dodatku č. 1

Př. číslo položky		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	123456xx	D+M vystrojení čerpací šachty - dvě čerpadla	soubor	-1,00000	193 800,00	-193 800,00		Vlastní
9	123456xxx	D+M vystrojení čerpací šachty - dvě čerpadla bez dešťové vody	soubor	1,00000	145 000,00	145 000,00		Vlastní
1				1,00000				
10	831350113RAB	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm	m	-18,00000	1 450,00	-26 100,00	AP-HSV	RTS 19/ II
z poměrně : -3				-3,00000				
odlučovače : -15				-15,00000				
11	266971895R	žebřík skloarmaturový Š = 330 mm, l = 2 630,0 mm, 300 mm, počet stupadel 10, počet obručí 1	kus	1,00000	15 418,00	15 418,00	SPCM	RTS 19/ II
12	28697457R	poklop inspekční šachty světllost 600 mm; výška rámu 40 mm; nosnost 12,5 t; kompozit	kus	1,00000	11 544,00	11 544,00	SPCM	RTS 19/ II
13	5524441x12	poklop EUROPA 9 E600 bez odvětrání, cep PUR	ks	-2,00000	7 800,00	-15 600,00		Vlastní
-2				-2,00000				
14	553400x1324	Poklop 600/900 k zadlaždění	kus	1,00000	12 298,00	12 298,00		Vlastní
15	5922410x12	Skrůž TBS-Q, 1 1500/1000/150 bez stupadel	ks	-1,00000	9 620,00	-9 620,00		Vlastní
-1				-1,00000				
16	5922425x12	Zákrytová deska TBK 1500-ATYP/180 D s výlezovým otvorem a otvory pro vyložení čerpadel	ks	-1,00000	18 850,00	-18 850,00		Vlastní
-1				-1,00000				
17	592242x1234	Zákrytová deska TBK 1500-625/180 D400	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
1				1,00000				
18	5922436x12	Spodní díl TBZ - Q1 DN 1500/2000/150 bez stupadel	ks	-1,00000	22 200,00	-22 200,00		Vlastní
-1				-1,00000				
19	59224375x12345	Skrůž šachetní TBS 150/150/12 bez stupadel	kus	1,00000	68 377,00	68 377,00		Vlastní
1				1,00000				
20	5922437x1234	Dno šachetní TBZ 150/135/12	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
1				1,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-2 640,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018021	Rekonstrukce kanalizace Královéhradecká 513, Ústí nad Orlicí
O:	Z1	Změna k dodatku č. 1
R:	1	Změna k dodatku č. 1

Číslo položky	Název položky	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel z betonářské oceli nebo litinových	kus	-8,00000	140,00	-1 120,00	801-5 RTS 19/ II

-8

-8,00000

22	55243786R	stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD, š = 330 mm	kus	-8,00000	190,00	-1 520,00	SPCM RTS 19/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	--------------------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : -8,00000

-8,00000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	m	3,00000	1 600,00	3 000,00	Vlastní
----------	-----------------------	---	---------	----------	----------	---------

Díl: 500	Přesuny suti a vybouraných hmot	t	-3,64500	208,00	-758,16	822-1 RTS 19/ II
----------	---------------------------------	---	----------	--------	---------	---------------------

24	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	-3,64500	319,00	-1 162,76	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------------------

25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-3,64500	297,00	-863,87	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------------------

26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-3,64500	10,00	-36,45	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------------------

27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-3,64500	166,00	-605,07	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------------------

28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-3,64500	66,00	-240,57	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	---------	---------------------

29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-3,64500	190,00	-692,55	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	---------	---------------------

30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,64500	190,00	-692,55	801-3 RTS 19/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	---------	---------------------

Celkem

-40 765,06

22. 10. 2019

[Signature]

ISOtep
STAVBY A FAKTA
Královéhradecká 1086, Ústí nad Orlicí
IČ: 25263498, DIČ: CZ25263498
www.isotep.cz

24114402; OČ: 562 125 997; tel.
Orlicí
Královéhradecká 10 295
příplatek
pedagogicko-psychologická
příplatek